

Zbiorne odpowiedzi na pytaniaPytanie

W nawiązaniu do zapytania ofertowego "Zakup paliw dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży", zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza odległość stacji do 28,1 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie

Czy wykaz dokonanych transakcji w ciągu okresu rozliczeniowego, może zostać przesyłany w formie zestawienia Excel do każdej faktury?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do §2 wzoru umowy, Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów w Rozdziale 1 Szczegółowy OPZ pkt 6-8.

Odpowiedz

W załączeniu DZP-ZO-14-2025-Zakup paliwa_30052025 oraz Załącznik nr 2 Wzór umowy_paliwo_30052025.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o odstąpienie od zapisu Rozdziału 1 Szczegółowy OPZ pkt 13. Zapis jest zbyt ogólny, Wykonawca nie zna osób upoważnionych Zamawiającego. Na stacjach paliw weryfikowane są dane imienia i nazwiska ale z kartami wyrobionymi imiennie. Po przesłaniu kart, w obowiązku Zamawiającego jest sprawowanie nadzoru oraz przyporządkowanie kart dla osób upoważnionych.

Odpowiedz

W załączeniu DZP-ZO-14-2025-Zakup paliwa_30052025.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do §5 ust. 1 wzoru umowy, Wykonawca prosi o ujednolicenie w formularzu ofertowym terminu płatności liczonego od daty „wystawienia” faktury VAT.

Odpowiedz

W załączeniu Załącznik nr 1 Formularz oferty_30052025.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do §5 ust. 3 wzoru umowy, Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów w w Rozdziale 1 Szczegółowy OPZ pkt 12

Odpowiedz

W załączeniu Załącznik nr 2 Wzór umowy_ paliwo_30052025 oraz DZP-ZO-14-2025-Zakup paliwa_30052025.

Pytanie nr 5

Zamawiający wskazuje rozbieżności w zakresie odległości stacji od siedziby Zamawiającego:

- §1 ust. 7 wzoru umowy wskazuje 10 km
- SWZ Rozdział 1 pkt 9 wydłużenie do 25 km – w ocenie Wykonawcy warunek niekorzystny dla SP ZOZ, która świadczy pomoc zdrowotną przez zbyt daleką odległość. Konieczność dojeżdżania przez jednostki do stacji paliw zlokalizowanej do 25 km, przyniesie Zamawiającemu dodatkowe uciążliwości polegające na stracie czasu i paliwa potrzebnego na dojechanie do miejsca tankowania.

W związku z powyższym uzasadnieniem, prosimy o rozważenie dopisanie zapisu o treści: „... oraz na terenie całego kraju”.

Wykonawca wyjaśnia, że udostępnia sieć stacji paliw na terenie całego kraju (np. delegacje, wyjazdy służbowe lub świadczenie pomocy w innym terenie niż siedziba Zamawiającego oraz wskazany zakres km).

Odpowiedz

W załączeniu nowy Załącznik nr 2 Wzór umowy_ paliwo_30052025 oraz DZP-ZO-14-2025-Zakup paliwa_30052025.

Pytanie nr 6

Wykonawca rosi o dodanie zapisu do §6 ust. 4 wzoru umowy o treści: *Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązywania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności ?*

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę W załączeniu Załącznik nr 2 Wzór umowy_ paliwo_30052025.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §7 wzoru umowy na:

ust. 1:

- *Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto.*
- *„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto”*

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy bez z mian.

Ust. 2: Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu Załącznik nr 2 Wzór umowy_ paliwo_30052025.

Ust. 3: Prosimy ponownie o zmianę słowa w §7 ust. 3 wzoru umowy "Zamawiający" na „Strony mają prawo....”.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy bez zmian.

Ust. 4: modyfikacja na zapis: *Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych*

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy bez zmian.

Ust. 5 modyfikacja na zapis: Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, gdy kary umowne nie pokrywają poniesionych szkód.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy bez zmian.

zaakceptował